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Radom, dn. 07.10.2024 r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści opisu przygotowania wniosku - postępowanie nr 41/PODOiB/2024
 
           W związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego 
z zastosowaniem zasad udzielania zamówień publicznych w dziedzinach obronności 
i bezpieczeństwa o wartości szacunkowej przekraczającej kwotę 443 000 euro, zgodnie 
z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. tj. /Dz. U. z 2024 poz. 1320./. na Usługa w zakresie ochrony fizycznej SUFO w kompleksach wojskowych będących na zaopatrzeniu gospodarczym 42. Bazy Lotnictwa Szkolnego w latach 2025 – 2026, Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania przesłane przez firmy.

Pytanie 1: Odnosząc się do udzielonych przez Państwa odpowiedzi w zakresie wymagań, dotyczących posiadania grup interwencyjnych uprzejmie proszę o wyjaśnienie, co oznacza sformułowanie „wymagana jest własna grupa interwencyjna” oraz „wymagana jest zewnętrzna grupa interwencyjna” Czy „własna grupa interwencyjna” oznacza grupę interwencyjną, wydzielaną ze składu zmiany pracowników ochrony, czy też oznacza grupę interwencyjną, stacjonującą poza obiektem Zamawiającego, która to grupa jest własnością wykonawcy (czyli, że Wykonawca nie może zaangażować grupy interwencyjnej Podwykonawcy)? Czy sformułowanie „wymagana jest zewnętrzna grupa interwencyjna” oznacza, że Zamawiający wymaga, aby grupa interwencyjna stacjonowała poza obiektem Zamawiającego, czy 
też oznacza to, że grupa ta ma być własnością Podwykonawcy?
Odpowiedź: ,,Własna grupa interwencyjna’’ oznacza grupę interwencyjną, wydzieloną 
ze składu zmiany pracowników ochrony.
,,Zewnętrzna grupa interwencyjna’’ oznacza grupę interwencyjną stacjonującą poza obiektem Zamawiającego, która to grupa jest własnością Wykonawcy i nie może zaangażować grupy interwencyjnej podwykonawcy (nie dotyczy to cz. IV zamówienia 
- kompleks wojskowy m. - Książenice, kompleks wojskowy m. Nowe Miasto n. Pilicą).

Pytanie 2: Dla których lokalizacji grupa interwencyjna ma stacjonować poza obiektami Zamawiającego, a dla których ma być wydzielana ze składu zmiany?
Odpowiedź: ,,Zewnętrzna grupa interwencyjna’’ ma stacjonować poza obiektami Zamawiającego dla: - kompleks wojskowy WCR Radom, - kompleks wojskowy w m. Grójec, gdzie NIE DOPUSZCZA SIĘ PODWYKONAWSTWA, oraz kompleks wojskowy 
m. - Książenice, kompleks wojskowy m. Nowe Miasto n. Pilicą, gdzie DOPUSZCZA SIĘ PODWYKONAWSTWO. ,,Wewnętrzna grupa interwencyjna’’ wydzielona ze składu zmiany ma stacjonować dla: - kompleks wojskowy m. Radom, - kompleks wojskowy 
m. Sochaczew, - kompleks wojskowy m. Olszewnica Stara, - kompleks wojskowy 
m. Borzęcin Duży, gdzie NIE DOPUSZCZA SIĘ PODWYKONASTWA.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie działania grup interwencyjnych, stacjonujących poza obiektem Zamawiającego, a jeśli dopuszcza – to dla jakich lokalizacji?
Odpowiedź: Zamawiający Podwykonawstwo w zakresie grupy interwencyjnej stacjonującej poza obiektem Zamawiającego, dopuścił jedynie w zakresie cz. IV zamówienia, kompleks wojskowy m. - Książenice, kompleks wojskowy m. Nowe Miasto n. Pilicą. 

Pytanie 4: Proszę o potwierdzenie, że w przypadku składania wniosku o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu na kilka części, Wykonawca w załączeniu nr 5 – wykaz usług dodatkowych – kryteria selekcji, może przedstawić te same referencje dla różnych części. 
Odpowiedź: W przypadku składania wniosku na kilka części referencje mogą 
się powtórzyć w kryterium selekcji (dodatkowe punkty). Usługi wykazywane w celu otrzymania dodatkowych punktów w kryterium selekcji Wykonawców nie mogą się natomiast powtarzać z usługami przedstawionymi w celu spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu.

Za udział w postępowaniu serdecznie dziękujemy.
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Wyk.: Renata WIŚNIEWSKA
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